
Aanwijzingsbesluit plaatsvervangers programmamanagers Gemeente Arnhem

zomerperiode 2019

 

De gemeentesecretaris

 

Gelet op de aan hem toekomende bevoegdheden op grond van het Algemeen mandaat-, volmacht- en

machtigingsbesluit gemeente Arnhem 2017;

 
Datum : 15 juli 2019

Zaaknummer : 386411

 

B E S L U I T:

I. Te bepalen dat de heer C. van de Loosdrecht en de heer C.J. Eltingh worden aangewezen als

plaatsvervangers van de programmamanagers voor de periode van 15 juli 2019 tot en met 30

augustus 2019.

  

II. Te bepalen dat dit besluit wordt aangehaald als: 'Aanwijzingsbesluit plaatsvervangers

programmamanagers gemeente Arnhem zomerperiode 2019'.

  

III. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na die waarop deze wordt bekendgemaakt

en terugwerkende kracht heeft ten aanzien van elke beslissing, die in de periode van 15 juli 2019

tot de dag van inwerkingtreding is genomen. Een dergelijke beslissing is daarmee van rechtswege

bekrachtigd.

 

De gemeentesecretaris,

S.J. Schuijt

Nr. 178816

GEMEENTEBLAD 18 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem

Gemeenteblad 2019 nr. 178816 18 juli 20191


